令 和 5 年 8 月 吉 日

 お 客 様 各 位

山梨信用金庫

「山梨信用金庫バンキングアプリ」をご利用のお客様へのお知らせ

平素は、山梨信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、お客様の利便性向上のため「山梨信用金庫バンキングアプリ」

（以下「本アプリ」）のバージョンアップを、下記のとおり行いますのでお知ら

せいたします。

記

１．バージョンアップ等の概要

（１）実施内容

本アプリご利用のお客様が、トップメニューより Bank Pay を起動でき

るように、バージョンアップを行います。

＜アプリのバージョン＞

端末 バージョンアップ前 バージョンアップ後

iPhone 版 Ver 2.7.0 Ver 2.8.0

Android 版 Ver 2.7.1 Ver 2.8.0

＜アプリの推奨環境＞

端末 バージョンアップ前 バージョンアップ後

iPhone 版 iOS 11～16 iOS 13～16

Android 版 Android 6～13 Android 6～14

（２）お客様のご対応

   本年９月１日以降は、最新の本アプリのご利用が必須となります。

なお、iOS11、12 をご利用のお客様は、OS のアップグレードをお願いい

たします。

①本アプリご利用中のお客様

本年９月１日以降、アプリ起動時に確認画面（確認画面イメージ参照）

を表示いたします。当該画面の［ＯＫ］ボタンのタップを行うと、アプ

リストアに遷移しますので、当該ストアよりアプリのアップデートをお

願いいたします。

   ＜確認画面イメージ＞

iPhone の場合       Android の場合

②iOS のバージョンが iOS 11、12 のお客様

   本年９月１日以降は、OS のアップグレード※を実施いただいたのち、

上記①と同じく、本アプリのアップデートをお願いいたします。

    ※OS のアップグレードが難しい端末をお使いのお客様は、別途、端末

をご用意のうえ、アプリの再インストールをお願いいたします。

以上